principale dicitur id super quo principaliter dirigitur si bellus quicquid sit siue actio siue imploratio officij iudicis. ita barthol. in l. i. in §. i. et ibi in §. nol. comendat. ff. de preo. stip. faciunt notata in. c. fi. §. de offi. iudi. et ideo si in appellatione interposita a negotio principali pronunciat bene uel male appellatum iuxta notata in. l. cos. in principio. C. eo. licet per hoc non dicatur absoluto uel code no tamen quia inspecto effectu illa uerba dico male appellatum confirmant primam sententiam. ideo dicitur diffinitiuum. ita glo. in d. clem. fi. in uerbo repulsione eo. ti. Et ideo sententia expensarum licet de natura sui sit interlocutoria ut dixi heri. tamen si feratur una cum diffinitiuum ex quo est pars diffinitiuum dicitur et ipsa diffinitiuum. l. qui agnit. et ibi glo. quam notat ange. ff. de excep. Et ideo si non nullitate alicuius actus principaliter dubitet et super eo agat sententia dicitur diffinitiuum super tali nullitate lata. baldus in. l. si patesca desertam. C. quomodo et quando iud. faciunt que uidebimus in. c. dilecto. j. eo. Et ita si de aliquo preiudicio principali dubitet licet talis sententia quando incidenter deducitur sit interlocutoria. c. ueniens. §. ceterum et ibi glo. et Semi. de uerbo. signi. li. vi. tamen ex quo principaliter deducitur declaratio preiud. sententia tanquam negotium principale finiat dicitur diffinitiuum. Ita gemi. in. d. §. ceterum qui ita soluat opt. io. an. in. c. in his infra de preiud. Et ideo habetis inferre ad aliam questionem nunc quid sententia super alimentis lata sit interlocutoria an uero diffinitiuum. glo. in. l. si quis a liberis. §. si uel parens quam ibi reprobat barthol. ff. de lib. agnos. tenet quod sit interlocutoria. Sed o. autem in. d. l. si quis a liberis. §. si quis ex his. tenet quod sit diffinitiuum. et sequitur ibi bar. Ange. in. d. §. si uel parens per predicta concordat quia aut alimenta petuntur incidenter aut principaliter si incidenter et tunc procedat glo. in. d. §. si uel parens quod sententia sit interlocutoria. Si uero principaliter et tunc procedat glo. in. d. §. si quis ex his. et quod ibi uoluit barthol. quia dicitur diffinitiuum. et faciunt notata in. l. si iudex. ff. de his qui sunt sui uel alic. iur. Habetis et inferre nunquid sententia lata super possessore sit interlocutoria an diffinitiuum et uidetur dicenda esse interlocutoria quia expectat sententiam diffinitiuam post se. i. petitorij. ergo erit interlocutoria. item quod asserberur a sententia proprietatis sententia possessore. et sic uidetur quedam sententia super accessore siue incidenti per ea que habentur in. c. cum dilectus. §. de cau. pos. et proprie. ergo dicitur sententia interlocutoria iuxta notata per glo. i. d. cle. fi. in uer. repulsione. eo. ti. et faciunt notata in. l. unica. C. si de memoranea possessione fuerit appellatum.